\MF2017!

Formulaire type de déclaration des programmes de rachats

Ce formulaire constitue I'annexe 1 de l'instruction AMF n°2017-03 relative aux modalités de déclaration des programmes de rachat

des actions propres et des opérations de stabilisation

SIREN:  |572058329
Dénomination sociale de I'émetteur : FLEURY MICHON | LEI :[96950009EM1D72NGCV27 |
Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI...) |ACTION Date de début du programme

1

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES
PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de :  |janvier |

I. INFORMATIONS CUMULEES

Capital autodétenu de maniére directe et indirecte a la date du descriptif (en titres + en pourcentage) : | 251 057/5,72% |
Solde au [date], date de la derniére déclaration : L 247226 |
Nombre de titres achetés dans le mois : 4727
Nombre de titres vendus dans le mois : 896
Nombre de titres transférés (1) dans le mois 0
Nombre de titres annulés dans le mois : 1]

Rachat auprés de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois 0

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant acces au capital...



Il. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A I'exclusion d'opérations réalisées a l'exercice ou a I'échéance de produits dérivés pour lesquelles I'information doit étre donnée dans le
tableau suivant

Date de
transaction
Ji/mm/aaaa

Nom de
I'intermédiaire

Achat /
Vente /
Transfert

(2)

Nombre de
titres (3)

Dont nombre de titres
achetés/vendus dans le
cadre d'un contrat de
liquidité

Cours de la
transaction

4)

Montant

Commentaires

(2) Préciser la nature de I'opération de transfert (exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant acces au capital...)
(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc
(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la méme journée a des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus
haut et le cours le plus bas

02/01/2026
02/01/2026
05/01/2026
05/01/2026
06/01/2026
06/01/2026
07/01/2026
07/01/2026
08/01/2026
08/01/2026
09/01/2026
09/01/2026
12/01/2026
12/01/2026
13/01/2026
13/01/2026
14/01/2026
14/01/2026
15/01/2026
15/01/2026
16/01/2026
16/01/2026
19/01/2026
19/01/2026
20/01/2026
20/01/2026
21/01/2026
21/01/2026
22/01/2026
22/01/2026
23/01/2026
23/01/2026
26/01/2026
26/01/2026
27/01/2026
27/01/2026
28/01/2026
28/01/2026
29/01/2026
29/01/2026
30/01/2026

CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC
CIC

PP PIPPIPIPIPIPIPIPIPIPI>IP>I>IP

51
1
21
24

5

36

89
148
111

6

61

2
1550
2

309
22
200
70
230

1
239
1
100
64
41
58
225
83
237
19
270
262
181
45
168
22
211

179

249

51
1
21
24
5
36
89
148
111
6
61
2
393
2
112
22
1
70
30
1
35
1
100
64
41
58
48
83
51
19
112
262
16
45
1
22
51
1
20
29
84

25,20
25,40
25,20
25,30
25,36
25,34
25,31
25,57
25,47
25,57
25,42
25,55
24,92
25,10
24,94
25,19
25,00
24,98
24,99
25,00
24,79
24,80
24,64
24,70
24,84
24,92
24,89
25,19
24,90
24,90
24,87
24,92
24,90
25,00
24,94
24,90
24,94
25,00
24,90
24,90
24,79

1285,40
25,40
529,20
607,10
126,80
912,30
2 252,30
3783,70
2 827,40
153,40

1 550,50
51,10

38 626,50
50,20

7 706,70
554,10
4 999,90
1748,90
5748,00
25,00

5 923,80
24,80

2 464,00
1 580,70
1018,30
1445,10
5 599,50
2090,70
5901,30
473,10
6 715,80
6 528,80
4 506,40
1124,90
4 189,90
547,80
5 262,80
25,00

4 456,50
722,10
6 172,60




