

Formulaire type de déclaration des programmes de rachats

Ce formulaire constitue l'annexe 1 de l'instruction AMF n°2017-03 relative aux modalités de déclaration des programmes de rachat des actions propres et des opérations de stabilisation

SIREN : **572058329**

Dénomination sociale de l'émetteur : **FLEURY MICHON**

LEI : **96950009EM1D72NGCV27**

Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI...) **ACTION**

Date de début du programme

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de : **janvier**

I. INFORMATIONS CUMULEES

Capital autodétenu de manière directe et indirecte à la date du descriptif (en titres + en pourcentage) : **251 057/5,72%**

Solde au [date], date de la dernière déclaration : **247 226**

Nombre de titres achetés dans le mois : **4 727**

Nombre de titres vendus dans le mois : **896**

Nombre de titres transférés (1) dans le mois : **0**

Nombre de titres annulés dans le mois : **0**

Rachat auprès de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois : **0**

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital...

II. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A l'exclusion d'opérations réalisées à l'exercice ou à l'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit être donnée dans le tableau suivant

Date de transaction jj/mm/aaaa	Nom de l'intermédiaire	Achat / Vente / Transfert (2)	Nombre de titres (3)	Dont nombre de titres achetés/vendus dans le cadre d'un contrat de liquidité	Cours de la transaction (4)	Montant	Commentaires
<i>(2) Préciser la nature de l'opération de transfert (exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital...)</i>							
<i>(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc</i>							
<i>(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la même journée à des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus haut et le cours le plus bas</i>							
02/01/2026	CIC	A	51	51	25,20	1 285,40	
02/01/2026	CIC	V	1	1	25,40	25,40	
05/01/2026	CIC	A	21	21	25,20	529,20	
05/01/2026	CIC	V	24	24	25,30	607,10	
06/01/2026	CIC	A	5	5	25,36	126,80	
06/01/2026	CIC	V	36	36	25,34	912,30	
07/01/2026	CIC	A	89	89	25,31	2 252,30	
07/01/2026	CIC	V	148	148	25,57	3 783,70	
08/01/2026	CIC	A	111	111	25,47	2 827,40	
08/01/2026	CIC	V	6	6	25,57	153,40	
09/01/2026	CIC	A	61	61	25,42	1 550,50	
09/01/2026	CIC	V	2	2	25,55	51,10	
12/01/2026	CIC	A	1 550	393	24,92	38 626,50	
12/01/2026	CIC	V	2	2	25,10	50,20	
13/01/2026	CIC	A	309	112	24,94	7 706,70	
13/01/2026	CIC	V	22	22	25,19	554,10	
14/01/2026	CIC	A	200	1	25,00	4 999,90	
14/01/2026	CIC	V	70	70	24,98	1 748,90	
15/01/2026	CIC	A	230	30	24,99	5 748,00	
15/01/2026	CIC	V	1	1	25,00	25,00	
16/01/2026	CIC	A	239	35	24,79	5 923,80	
16/01/2026	CIC	V	1	1	24,80	24,80	
19/01/2026	CIC	A	100	100	24,64	2 464,00	
19/01/2026	CIC	V	64	64	24,70	1 580,70	
20/01/2026	CIC	A	41	41	24,84	1 018,30	
20/01/2026	CIC	V	58	58	24,92	1 445,10	
21/01/2026	CIC	A	225	48	24,89	5 599,50	
21/01/2026	CIC	V	83	83	25,19	2 090,70	
22/01/2026	CIC	A	237	51	24,90	5 901,30	
22/01/2026	CIC	V	19	19	24,90	473,10	
23/01/2026	CIC	A	270	112	24,87	6 715,80	
23/01/2026	CIC	V	262	262	24,92	6 528,80	
26/01/2026	CIC	A	181	16	24,90	4 506,40	
26/01/2026	CIC	V	45	45	25,00	1 124,90	
27/01/2026	CIC	A	168	1	24,94	4 189,90	
27/01/2026	CIC	V	22	22	24,90	547,80	
28/01/2026	CIC	A	211	51	24,94	5 262,80	
28/01/2026	CIC	V	1	1	25,00	25,00	
29/01/2026	CIC	A	179	20	24,90	4 456,50	
29/01/2026	CIC	V	29	29	24,90	722,10	
30/01/2026	CIC	A	249	84	24,79	6 172,60	